Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                      № 13 от 21.01.2020г.
Об утверждении Примерного

положения об оплате труда работников

муниципальных казенных общеобразовательных
учреждений муниципального образования
«Братский район»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»,—
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Примерное положение об оплате труда работников муниципальных казенных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Братский район» (приложение № 1).
2. Постановление мэра Братского района от 30.05.2019г. № 312 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Братский район» - отменить.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01 января 2020 года.
       4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                              А.С. Баловнев

СОГЛАСОВАНО:
Начальник планово-экономического отдела

МКУ «Межведомственная

централизованная бухгалтерия Братского района»                                    Л.В. Виниченко

___________________

«_____» __________________

Начальник МКУ «Межведомственная

централизованная бухгалтерия Братского района»                                         И.П. Чернова

___________________

«_____» __________________

Начальник Управления образования

МО «Братский район»                                                                                   М.А. Лоншакова

___________________

«_____» __________________

ИО начальника юридического отдела

Администрации МО «Братский район»

(коррупциогенных факторов не выявлено)                                                     Г.В. Парсегова
___________________

«_____» __________________

Начальник отдела экономического

развития и инвестиций

Администрации МО «Братский район»                                                     М.А. Лактионова
___________________

«_____» __________________

Заместитель мэра по экономике и

финансам - начальник финансового

управления Администрации МО «Братский район»                                     О.М. Зарубина

___________________

«_____» __________________

Руководитель аппарата

Администрации МО «Братский район»                                                              Е.В. Хватик

___________________

«_____» __________________

Список рассылки:  1. Общий отдел  — 1 экз.;

2. Управление образования   — 1 экз.;

3. МКУ «Межведомственная централизованная

    бухгалтерия Братского района»  — 1 экз.
Исполнитель: Л.В. Виниченко (45-84-68)
Начальник планово-экономического отдела

МКУ «Межведомственная централизованная
бухгалтерия Братского района»